ZARZADZENIE Nr4%93 /vi11/20
PREZYDENTA MIASTA LODZI
zdnia 96  sierpnia 2020 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta Y.odzi na 2020 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w zwiazku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. 0 samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920), art. 247 ust.1 i art. 259 ust.3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622,
1649 1 2020 oraz Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175) oraz uchwaly Nr
XVIII/727/19 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia
budzetu Miasta Lodzi na 2020 rok (Dz. Urz. Woj. Lodzkiego z 2020 r. poz. 2651)

zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje si¢ przeniesienia wydatkow w kwocie 1.173.000 zt z rezerwy ogodlnej
budzetu miasta L.odzi na 2020 rok zgodnie z zatgcznikiem do zarzadzenia.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
z przepisami.

- 7wg. PREZYDENTA MIAS
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Zatgcznik

do Zarzadzenia erf%?/'NIII/ZO
Prezydenta Miasta todzi
zdnia 26 sierpnia 2020 .

WYDATKI OGOLEM BL!DZETU MIASTA £ODZI NA 2020 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

700

70005

000381-001

000381-003

000381-018

750

75023

000082-056

75095

001247-014

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i
nierushomosciami

biezgce

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

Statutowych zadar
Likwidacja obiektéw

pozostawionych przez
dzierzawcow

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Oplaty i odszkodowania z
2zakresu gospodarki
nieruchomosgciami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadart

Wykonanie opracowari
geodezyjnych na potrzeby
ZDiT

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
starutowych zadan

Administra.ja
publiczna

Urzedy gmin (miast i
miast na prawach
powiatu)

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Wydatki zwigzane z
biezgcg dziatalnoscia Biura
Egzekucji Administracyjnej
i Windykacji
biezgce
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadari

Pozostata dziatalnosc
biezace

- wydatki ;,ednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich
statutowych zadar

Skonsolidowana
wielonarzedziowa
promocja Miasta todzi

Zmiana planu
na 2020 rok

673 000,00
673 000,00

673 000,00

673 000,00

673 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000,00

509 000,00

509 000,00

509 000,00

509 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

500 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

wiasne

673 000,00

673 000,00

673 000,00

673 000,00

673 000,00

14 000,00

14 000,00

14 000.00

14 000,00

509 000,00

509 000,00

509 000,00

509 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

5§00 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00

450 000,00




biezace 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -

- wydatki jednostek 450 000,00 450 000,00 - - - - - - -
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjq ich 450 000,00 450 000,00 - - - . - - -
statutowych zadari

758 Rézne rozliczenia 117300000 -1173000,00

75818 Rezerwy ogdine i 117300000 -1173000,00 - - - - - . -

celowe
biezace -117300000 -1 173 000,00 - . . . . . .
- wydatki jednostek R B N . A B R . i
e e 117300000 -1173000,00
- wydatki zwigzane z
realizac ich -117300000  -1173000,00 - . - - . . .
statutowych zadari
000263-001 Rezerwa ogoina -1173000,00 -1 173000,00 - . - . . ; ;
biezace -117300000 -1 173 000,00 . . . . . . ;
- wydatki jednostek -117300000  -1173000,00 - - - - . . .

budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjq ich -1 173 000,00 -1 173 000,00 - - - - - - -
statutowych zadar}

OGOLEM WYDATKI 0,00
biezace ’-
- wydatki jednostek budzetowych -

- wydatki zwiazane z
realizacjg ich statutowych -
zadan




